MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 11 de octubre de 2022.- J/- 

Cúmplase, regístrese, 
publíquese y archívese.- 

Dr. JULJO CÉSAR GARRO 
| Irtendente 

PLATA, 11 de octubre de 2022.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DOCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS 
(12.336).-